

## DIRECTORS' REVIEW REPORT

The Directors of your Company would like to report on the financial position and performance of your Company for the quarter ended September 30, 2020.

### THE BOARD OF DIRECTORS

The Board of Directors of the Company as at the reporting date is as follows:

- |  |                        |
|--|------------------------|
| 1. Mr. Yutuka Arae – Chairman          | Non-executive Director |
| 2. Mr. Fahim Kapadia – Chief Executive | Executive Director     |
| 3. Mr. Hamza Habib                     | Non-executive Director |
| 4. Mr. Sohail P. Ahmed                 | Non-executive Director |
| 5. Mr. Salman Burney                   | Non-executive Director |
| 6. Ms. Ayesha T. Haq                   | Independent Director   |
| 7. Mr. Muhammad Ali Jameel             | Independent Director   |

### AUDIT COMMITTEE

Muhammad Ali Jameel	Chairman
Sohail P. Ahmed	Member
Ayesha T. Haq	Member

### HUMAN RESOURCE & REMUNERATION COMMITTEE

Muhammad Ali Jameel	Chairman
Salman Burney	Member
Sohail P. Ahmed	Member
Yutuka Arae	Member
Fahim Kapadia	Member

### REMUNERATION POLICY OF NON-EXECUTIVE AND INDEPENDENT DIRECTORS

The fee of the Non-Executive and Independent Directors for attending the Board and Committee meetings of the Company is determined by the Board from time to time.

### SUMMARY OF FINANCIAL RESULTS

#### Consolidated

Rs. '000

	Quarter ended	
	30-September-20	30-September-19
Turnover	<b>2,028,506</b>	1,449,227
Gross Profit	<b>312,518</b>	100,818
Profit before taxation	<b>226,564</b>	22,489
Taxation	<b>(69,436)</b>	(25,042)
Profit / (Loss) after taxation	<b>157,128</b>	(2,553)
Earnings / (Loss) per share (Rs.)	<b>5.46</b>	(0.09)

The consolidated turnover (net) for the quarter ended September 30, 2020 was Rs. 2,029 (2019: Rs. 1,449) million reflecting an increase of 40% over corresponding period last year. Profit before tax also increased by Rs. 204 million over same period last year.

Earnings Per Share (EPS) for the period under consideration also increased to Rs. 5.46 from Rs. -0.09 over corresponding period last year.

**Standalone**

Rs. '000

	<b>Quarter ended</b>	
	<b>30-September-20</b>	30-September-19
Turnover	<b>1,409,923</b>	1,071,054
Gross Profit	<b>186,856</b>	89,882
Profit before taxation	<b>106,896</b>	15,456
Taxation	<b>(30,476)</b>	(9,963)
Profit after taxation	<b>76,420</b>	5,493
Earnings per share (Rs.)	<b>2.65</b>	0.19

The turnover for the quarter ended September 30, 2020 amounted to Rs. 1,410 (2019: Rs. 1,071) million reflecting an increase of 32% over corresponding period last year.

Overall economic activity seems to accelerate with the start of new financial year after result oriented lockdown. Accordingly, profit before tax of Rs. 107 million was up by Rs. 91 million vs. same period last year. This increase is mainly attributable to volumetric growth of four wheelers auto segment especially the 1300cc and above category that grew by 68% vs. SPLY. Additionally, two & three wheelers segment also witnessed a growth of 22%.

Earnings Per Share (EPS) for the period increased to Rs. 2.65 from Rs.0.19.

We expect vehicle demand to follow the same pattern in the next quarter if forex parity and interest rates remains steady. On the other hand; degree of uncertainty due to COVID-19 remains there. In fact, apprehensions grew stronger due to recent spikes in number of cases.

**AGRIAUTO STAMPING COMPANY (PVT) LIMITED (ASC)**

During the quarter, the company operated on its full capacity owing to increase in demand. Efficiency & productivity of new presses that were installed last year monitored and found up-to the mark. Company is also in process of expanding its storage facility.

Company paid 10% interim dividend i.e. Re. 1.0 / share to its shareholders amounting Rs. 114.401 million.

In the end, we would like to express our sincerest appreciation to all our Customers, Dealers, Bankers and foreign technical collaborators for their unabated support and confidence reposed in the Company. We are also thankful to all our employees who have worked diligently for the progress of the Company.

On behalf of the Board of Directors.

Salman Burney  
Non-Executive Director

Fahim Kapadia  
Chief Executive

Dated: October 26, 2020

## ڈائریکٹرز کی جائزہ رپورٹ

آپ کی کمپنی کے ڈائریکٹرز 30 ستمبر 2020 کو ختم ہونے والی سہ ماہی میں آپ کی کمپنی کی مالی حیثیت اور کارکردگی کے بارے میں رپورٹ پیش کرتے ہوئے خوشی محسوس کرتے ہیں۔

### بورڈ آف ڈائریکٹرز

کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی اطلاع دہندگی کی تاریخ درج ذیل ہے۔

- |                                    |                       |
|------------------------------------|-----------------------|
| ۱۔ جناب یوٹاکا آرائے - چیئرمین     | نان ایگزیکٹو ڈائریکٹر |
| ۲۔ جناب فہیم کپاڈیا - چیف ایگزیکٹو | ایگزیکٹو ڈائریکٹر     |
| ۳۔ جناب حمزہ حبیب                  | نان ایگزیکٹو ڈائریکٹر |
| ۳۔ جناب سہیل پی۔ احمد              | نان ایگزیکٹو ڈائریکٹر |
| ۵۔ جناب سلمان برنی                 | نان ایگزیکٹو ڈائریکٹر |
| ۶۔ مس عائشہ ٹیمی حق                | آزاد ڈائریکٹر         |
| ۷۔ جناب محمد علی جمیل              | آزاد ڈائریکٹر         |

### آڈٹ کمیٹی

- |                    |         |
|--------------------|---------|
| جناب محمد علی جمیل | چیئرمین |
| جناب سہیل پی۔ احمد | رکن     |
| مس عائشہ ٹیمی حق   | رکن     |

### انسانی وسائل و معاوضہ کمیٹی

- |                    |         |
|--------------------|---------|
| جناب محمد علی جمیل | چیئرمین |
| جناب سلمان برنی    | رکن     |
| جناب سہیل پی۔ احمد | رکن     |
| جناب یوٹاکا آرائے  | رکن     |
| جناب فہیم کپاڈیا   | رکن     |

### نان ایگزیکٹو اور آزاد ڈائریکٹران کے معاوضہ کی پالیسی

کمپنی کے بورڈ اور کمیٹیوں کے اجلاسوں میں شرکت کے لئے نان ایگزیکٹو اور آزاد ڈائریکٹرز کی فیس کا تعین وقتاً فوقتاً بورڈ کے ذریعے ہوتا ہے۔

## مالی نتائج کا خلاصہ

### Consolidated

Rs. '000

	Quarter ended	
	30-September-20	30-September-19
Turnover	<b>2,028,506</b>	1,449,227
Gross Profit	<b>312,518</b>	100,818
Profit before taxation	<b>226,564</b>	22,489
Taxation	<b>(69,436)</b>	(25,042)
Profit / (Loss) after taxation	<b>157,128</b>	(2,553)
Earnings / (Loss) per share (Rs.)	<b>5.46</b>	(0.09)

30 ستمبر 2020 کو ختم ہونے والی سہ ماہی میں مجموعی کاروباری حجم (نیٹ) 2,029 (2019: 1,449) ملین روپے رہا جو پچھلے سال کی اسی مدت کے مقابلے میں 40 فیصد کا اضافہ ظاہر کرتا ہے۔ ٹیکس سے پہلے منافع میں بھی گزشتہ سال اسی عرصے کے مقابلے میں 204 ملین روپے اضافہ ہوا۔

فی شیئر آمدنی (ای پی ایس) بھی پچھلے سال کی اسی مدت کے مقابلے میں منفی 0.09 روپے سے بڑھ کر 5.46 روپے ہو گئی۔

### Standalone

Rs. '000

	Quarter ended	
	30-September-20	30-September-19
Turnover	<b>1,409,923</b>	1,071,054
Gross Profit	<b>186,856</b>	89,882
Profit before taxation	<b>106,896</b>	15,456
Taxation	<b>(30,476)</b>	(9,963)
Profit after taxation	<b>76,420</b>	5,493
Earnings per share (Rs.)	<b>2.65</b>	0.19

30 ستمبر، 2020 کو ختم ہونے والی سہ ماہی میں کاروبار کا کل حجم 1,410 (2019: 1,071) ملین روپے رہا جو گزشتہ سال کے اسی عرصے کے مقابلے میں 32 فیصد کا اضافہ ظاہر کرتا ہے۔

نتیجہ خیز لاک ڈاؤن کے بعد نئے مالی سال کے آغاز کے ساتھ ہی مجموعی طور پر معاشی سرگرمی میں تیزی آتی جا رہی ہے۔ ٹیکس سے پہلے منافع میں 107 ملین روپے کا اضافہ ہوا جو اسی مدت میں پچھلے سال بمقابلہ میں 91 ملین روپے زیادہ ہے۔ یہ اضافہ گاڑیوں، خاص طور پر 1300 سی سی اور اس سے اوپر کی گاڑیوں میں پچھلے سال کی اسی مدت کے مقابلے میں 68 فیصد سے زیادہ کا اضافہ ہوا ہے۔ مزید برآں، موٹرسائیکل اور رکشہ کے کاروباری حجم میں بھی 22 فیصد کا اضافہ دیکھا گیا۔

فی شیئر آمدنی (ای پی ایس) بھی پچھلے سال کی اسی مدت کے مقابلے میں 0.19 روپے سے بڑھ کر 2.65 روپے ہو گئی۔

ہم توقع کرتے ہیں کہ اگر غیر ملکی کرنسی اور سود کی شرح مستحکم رہی تو اگلی سہ ماہی میں گاڑی کی طلب اسی طرز پر رہے گی۔ دوسری طرف کرونا-19 جو کہ ابھی تک موجود ہے کی وجہ سے غیر یقینی صورتحال ابھی باقی ہے۔ درحقیقت ، کرونا کیسز کی تعداد میں حالیہ اضافے کی وجہ سے خدشات میں اضافہ ہوا ہے۔

### ایگری اٹو اسٹیمپنگ کمپنی (پرائیویٹ) لمیٹڈ

سہ ماہی کے دوران ، کمپنی نے طلب میں اضافہ کی وجہ سے اپنی پوری صلاحیت پر کام کیا۔ پچھلے سال نصب کردہ نئے پریس کی استعداد اور پیداواری صلاحیت کی نگرانی کی گئی اور اطمینان بخش پائی گئی۔ کمپنی اپنی خام مال کو ذخیرہ کرنے کی سہولت کو بڑھانے کے عمل میں بھی ہے۔

کمپنی نے اپنے حصص یافتگان کو 10 فیصد عبوری منافع یعنی 1 روپیہ فی حصص جو کہ 114.401 ملین روپے ادا کیا۔

آخر میں ، ہم اپنے تمام صارفین ، ڈیلروں ، بینکروں اور غیر ملکی تکنیکی ساتھیوں کی طرف سے کمپنی میں ان کی غیر مستحکم حمایت اور اعتماد کے لئے خلوص کی تعریف کرنا چاہتے ہیں۔ ہم اپنے تمام ملازمین کے بھی شکر گزار ہیں جنہوں نے کمپنی کی ترقی کے لئے تبدیلی سے کام کیا۔

بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے۔



فہیم کھٹیہ  
چیف ایگزیکٹو



سلمان بنی  
ڈائریکٹر

بتاریخ : 26 اکتوبر ، 2020